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Informativni bilten 13.kola Regionalne lige FS RS grupa "Zapad" 
Dnevni red:
1. Registracija utakmica 13.kola
2. Registracija zaostale utakmice 12.kola

AD-1) Registruju se utakmice 13.kola sa postignutim rezultatima:

Lijevče       -   FSA Prijedor    2:1	                     Delegat : Janković Dragan
Glavni sudija: Jevtić Aleksandar                             Prvi pom.sudija: Džepina Bojan
Drugi pom. sudija: Došen Ognjen
Žuti kartoni: Lijevče: Gojković Maksim
         FSA PD: Šunić Vedran
                     
Svodna      -      Krajina       0:0  	                    Delegat : Bujić Darko
Glavni sudija: Tepić Petar                                      Prvi pom.sudija: Garić Milan
Drugi pom. sudija: Slijepčević Vlade
Žuti kartoni: Svodna: Jovanić Dejan, Ješić Vojislav, Janjetović Robert, 
	         Krajina: Jukić Marko, Ćulum Ognjen, Tadić Nikola, Oljača Stefan
	
Plamen -    Sloga      4:2     	                            Delegat : Pantoš Perica
Glavni sudija: Pilipović Nemanja                       Prvi pom.sudija: Novaković Milomir
Drugi pom. sudija: Bilbija Zoran
Žuti kartoni: Plamen: Rajlić Dragan, Knežević Aleksandar, Jandrić Nenad
	         Sloga: Dragić Željko, Tadić Danijel, Dragić Duško
Crveni kartoni: Plamen: Kostić Aleksandar

Lauš         -     Naprijed      5:2                                 Delegat : Krajišnik Petar
Glavni sudija: Radić Borislav                                    Prvi pom.sudija: Sredojević Filip
Drugi pom. sudija: Vuković Srđan
Žuti kartoni: Lauš: Papić Boško
                    Naprijed: Bojinović Milan, Kesić Milan, Ducanović Srđan
         
Crni Vrh    -     BSK      1:5   		          Delegat : Baškalo Branko
Glavni sudija: Jovanić Slaviša                                 Prvi pom.sudija: Radulović Milan
Drugi pom. sudija: Torbica Blaženko
Žuti kartoni: Crni Vrh: Simić Cvijan
	         BSK: Šakić Milan, Trninić Branko, Šakotić Đorđe
Crveni kartoni: BSK: Jeličić Nemanja
         
Sloga Nektar    -    Mladost      1:0   		          Delegat : Rodić Željko
Glavni sudija: Pećanac Nikola                                 Prvi pom.sudija: Radić Borislav
Drugi pom. sudija: Pašić Igor	
Žuti kartoni: Mladost: Jusić Edhem, Kurušić Nemanja

Bratstvo    -    Gorica      4:1   		          Delegat : Tadić Darko
Glavni sudija: Knežević Jovica                                 Prvi pom.sudija: Torbica Blaženko
Drugi pom. sudija: Milunić Marko
Žuti kartoni: Bratstvo: Kadirić Emir, Emini Abaz
	         Gorica: Malinović Stanko


AD-2/ Registruje se zaostala utakmica 12.kola postignutim rezultatom:
Naprijed    -    Plamen   1:0    		          Delegat : Milovanović Mladen
Glavni sudija: Pilipović Nemanja                            Prvi pom.sudija: Jelić Mario
Drugi pom. sudija: Bilbija Zoran
Žuti kartoni: Naprijed: Radaković Miloš, Ševarika Nikola
	         Plamen: Novaković Marko, Knežević Aleksandar
	
Treći žuti karton:
Sloga: Dragić Duško, Dragić Željko
Lijevče: Gojković Maksim
Gorica: Malinović Stanko
Krajina: Ćulum Ognjen
Mladost: Jusić Edhem
Bratstvo: Kadirić Emir


Tabela poslije 13.kola
	r.br.
	Klub
	br.ut
	pob
	ner
	por
	gol-raz
	bod

	1.
	BSK
	13
	9
	2
	2
	42:11
	29

	2.
	Lijevče
	13
	6
	6
	1
	22:13
	24

	3.
	Gorica
	13
	6
	5
	2
	31:14
	23

	4.
	Plamen
	13
	7
	1
	5
	24:19
	22

	5.
	FSA Prijedor
	13
	6
	3
	4
	26:16
	21

	6.
	Lauš
	13
	6
	3
	4
	23:23
	21

	7.
	Naprijed
	13
	5
	5
	3
	17:18
	20

	8.
	Krajina
	13
	4
	5
	4
	13:15
	17

	9.
	Mladost
	13
	5
	1
	7
	15:19
	16

	10.
	Bratstvo	
	13
	4
	3
	6
	19:19
	15

	11.
	Sloga Nektar
	13
	3
	3
	7
	12:31
	12

	12.
	Sloga
	13
	3
	2
	8
	17:32
	11

	13.
	Svodna
	13
	3
	2
	8
	16:46
	11

	14.
	Crni Vrh
	13
	3
	1
	9
	23:24
	10




Komesar za takmičenje
Mikanović Goran
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